
 

Dane aktualne na dzień: 22-06-2026 19:57

Link do produktu: https://bizongarage.pl/car-pro-iron-x-snow-soap-1000ml-p-178967.html

  
CAR PRO Iron X Snow Soap
1000ml

Cena brutto 149,90 zł

Cena netto 121,87 zł

Numer katalogowy CQIXSS-1000

Kod EAN 8809397811464

Opis produktu
Iron X Snow Soap  Środek czyszczący, wysoko skoncentrowany, efektywnie czyści wszelkie zabrudzone powierzchnie oraz ma
nową, unikalną formułę i wspaniały miętowy zapach. Może być stosowany na powierzchnie lakierowane, metalowe, szklane,
plastykowe oraz gumowe.Główne właściwości Iron X Snow Soap: silne odtłuszcza powierzchnie, usuwa opiłki metalu wtrącone
w lakier. Może być stosowany jako: szampon samochodowy lub jako aktywna piana natryskiwany z pianownicy.IronX Snow
Soap  został stworzony jako silnie skoncentrowana produkt, który wytwarza ekstremalnie gęstą pianę, gdy do jego aplikacji
stosujemy pianownicy.Snow Soap możesz użyć jako: Standardowy szampon rozcieńczając 1:8 z wodą ( bezpieczny dla rąk )
Aktywną pianę aplikowany pianownicą bez rozcieńczania Bezdotyk aplikowany z pojemnika ciśnieniowego rozcieńczony 1:8 z
wodą Po rozcieńczeniu produkt ma pH 7. Bezpieczny dla wosków i LSP. Jest łagodny i efektywnie czyści powierzchnie  usuwa
uporczywe zabrudzenia.Nie rozcieńczony Iron.X Snow Soap będzię miał wpływ na woskowane powierzchnie, ale nie ma
wpływu na powłoki polimerowe, kwarcowe i ceramiczne.Produkt nadaje się idealnie do stosowania i czyszczenia powierzchni
samochodowych z powłoką kwarcową, gdyż nie ma negatywnego działania na warstwę ochronna. Główne cechy produktu:1.    
Usuwa opiłki metalu z powierzchni auta poprzez wytworzenie chemicznej reakcji z szamponem samochodowym.2.     Świetnie
czyści zabrudzone powierzchnie z osadów ulicznych oraz soli drogowej.3.     Aby potwierdzić właściwości czyszczące produktu,
wystarczy zaobserwować jak piana tuż po aplikacji zmienia kolor na purpurowy, po wejściu w reakcję z opiłkami żelaza.4.    
Rewelacyjna piana czyszcząca powierzchnię samochodową.5.     Eco przyjazny, pomaga zaoszczędzić czas i wodę przy
czyszczeniu auta..6.     Powierzchnia staję się bardzo śliska i gładka.7.     Można stosować na powierzchniach szklanych oraz
pokrytych żywicą.8.     Zróżnicowany produkt o potrójnym działaniu.  Idealny również do czyszczenia kół.Wskazówka:Snow
Foam możesz jednocześnie użyć z glinką Clay Bar natryskiwany opryskiwaczem na lakier. Oczyścisz wtedy jednocześnie lakier
z osadów ulicznych oraz wtrąceń metalicznych.Środki ostrożności: Stosować tylko do pielęgnacji pojazdów Może być
bezpiecznie stosowany na wszystkich samochodowych powierzchniach, również na elementach chromowanych. Jeżeli produkt
jest aplikowany przy pomocy pianownicy, należy ją dokładnie wypłukać wodą po aplikacji! Należy używać produktu w
pomieszczeniach z dobrą wentylacją oraz zacienionych Może powodować podrażnienia oczu i skóry Przechowywać w miejscu
niedostępnym dla dzieci Należy umyć ręce po aplikacji produktu Pojemność: 1000ml
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